
Holz-Tusche GmbH & Co. KG

Unterm Ohmberg 12 
34431 Marsberg
Telefon: +49 2992 9790-0
info@holztusche.de

Die Firma scho-holz wird zum 01.01.2021 den Inhaber wechseln und von Familie zu Familie übergeben. Holz-Tusche 
lebt den Holzhandel jeden Tag und leistet weit mehr als nur die Bereitstellung und Lieferung von Holzprodukten. 
Profitieren Sie von einer umfangreichen Erweiterung des bestehenden Sortiments und ab Frühjahr 2021 von einer 
neugestalteten modernen Ausstellung mit Türen, Böden und Holzwerkstoffen am bisheringen Standort Ochtrup.

AUS SCHO WIRD TUSCHE
Hermann Scho GmbH & Co. geht zum 01.01.2021 in die Holz-Tusche GmbH & Co. KG über

Metelener Str. 22– 24 
48607 Ochtrup
Telefon: +49 2553 9374-0
info@holztusche.de

Neuer Standort in Ochtrup

AUS SCHO-HOLZ WIRD

HOLZ-TUSCHE!



MIT HÖCHSTER 
LEIDENSCHAFT GEHANDELT 
·	Holzwerkstoffe & Dekorkompetenz XXL
·	Holzbau & Zimmereibedarf
·	Massivholzplatten & Schnittholz
·	Türen · Böden · Wand · Decke für den Innenausbau

IHRE ANSPRECHPARTNER 
in Ochtrup ab dem 01.01.2021

Wir liefern Ideen. Und das passende Holz dazu.

Holz-Tusche GmbH & Co. KG

Unterm Ohmberg 12 
34431 Marsberg
Telefon: +49 2992 9790-0
info@holztusche.de

Metelener Str. 22– 24 
48607 Ochtrup
Telefon: +49 2553 9374-0
info@holztusche.de

Jan Wehrmann

Vertrieb

Telefon:	+49 2553 9374-14
Telefax:	+49 2553 9374-7714
E-Mail:	 jan.wehrmann@holztusche.de

Stefan Helling

Vertrieb

Telefon:	+49 2553 9374-16
Telefax:	+49 2553 9374-7716
E-Mail:	 stefan.helling@holztusche.de

Emanuel Knetsch

Vertrieb

Telefon:	+49 2553 9374-24
Telefax:	+49 2553 9374-7724
E-Mail:	 emanuel.knetsch@holztusche.de

Lukas Pusback

Vertrieb

Telefon:	+49 2553 9374-15
Telefax:	+49 2553 9374-7715
E-Mail:	 lukas.pusback@holztusche.de

Gerold Volkers
Außendienst 
Standortleiter Ochtrup

Telefon:	+49 2553 9374-0
Telefax:	+49 2553 9374-25 
Mobil:	 +49 174 3087316
E-Mail:	 gerold.volkers@holztusche.de

Luca Enning

Vertrieb

Telefon:	+49 2553 9374-29
Telefax:	+49 2553 9374-7729
E-Mail:	 luca.enning@holztusche.de

Martin Reuter

Vertrieb

Telefon:	+49 2553 9374-13
Telefax:	+49 2553 9374-7713
E-Mail:	 martin.reuter@holztusche.de


